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DECLARATIE DE AVERE
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*1) Prin familie se intelege so{ul/sotia ti copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate suntr (1) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de apd; (5) alre
exlravilane, daca se alld in circuirul civil

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

2. Chdiri

N O T A :
Se vor declara irclusiv cele aflate in alte !dri.

categorii de terenuri

sotul/soIia, copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament (2) c€se de locuit; (3) casi de vacanF: (4)
productie.

*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

spatii comerciale/de

sof ul/so1ia, copilul),

Il. Blnuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mtsini agricole, Flupe, iahturi ti alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult' colectii de arti Si
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare
insumaci depSsette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritodul Romaniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeste 3-000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luri
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IV. Actiye financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire $i investir€,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumrdi a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strein5tate.
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*Categotiile indicate sunt. (l) cont curcnl sau echi,ralente (inclusiv card), (2)
echbalente; (j) fonduri de in estilii sau echivalente, inclusil, fonduri priwte de pensii
acumulare (se vor declara cele a-ferente anuluifscal ttnteior).

2. Plasamente, investilii directe ii imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi
acestora d€pisette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investi{iile $i participdrile in strdinAtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor

*Categoriile indicate sunt; (1) hAftii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
actriuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) impntmuturi acordate in nut11e personal-



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5.000 de euro De
an:

N O T A :
Se vor declara inciusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debitq ipoteci, garanfii emise in benefrciul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing $i alte

asemenea butruri, daci yaloarea lnsumati a tuturor acestora depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vordeclara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAindtate.

VI. Cadouri, seryicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatl de valoarea de piati, din
partea unor persoane' organizatrii, societiti comerciale, regii autonome, compatrii/societiti nafionale sau
institutii publice romanesti sau striine, itrclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdiette 500 de euro*

l-2. Soy'solie

"Se excepleazd de la declarare cadourile Si trat.tliik uzuale plimite din partea rudelor de gradut I Si al I l-lea
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VII. Venituri ale declarant$lui ti ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 41 din Legea nr. 571/2003 priyind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

3. Copii

l. Titular



Piszentr declaratrie constituie act pubtic Ai rtrrpund potrivit legii petrale pentu'u ineractitatea sau
csracterTl incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii
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